

PRICE
料金表



サイズ	デイケア(日帰り)お預かり~8時間			ナイトケア(お泊まり)
	単発	定期回数券 (4回分)	定期回数券 (8回分)	お預かり~24時間
S ~15kg	¥3,100	¥10,400 1回当 ¥2,600	¥19,200 1回当 ¥2,400	¥6,400
M 15kg ~27kg	¥4,500	¥16,000 1回当 ¥4,000	¥30,400 1回当 ¥3,800	¥7,700
L 27kg~	¥5,500	¥18,000 1回当 ¥4,500	¥33,600 1回当 ¥4,200	¥8,100

※回数券の有効期限はご購入から1カ月間で、期限を過ぎた場合の返金対応はできません。

※介助・介護が必要な場合、上記基本料金+¥550~¥1,100

※脱走、破壊等の問題行動があったり、個室管理が必要な場合、上記の料金+¥1,100が加算されます。

デイケア8時間以降・ナイトケア24時間以降は超過料が発生します。
30分毎+¥200

送迎について

~15kmまで 片道+¥800 往復+¥1,600

15km以上、要介護のシニア犬、またはご希望される場合は往復分(2回分)の高速料金を頂戴いたします。
送迎対応時間はお問い合わせください。ご予約状況により、ご希望に添えない場合がございます。

基本営業時間・お問い合わせ受付時間

9:00~19:00

●ご来店のみ▶朝7:00から、夜21:00まで お預かり&お迎え可能

※近隣住宅への配慮および犬の生活サイクルや精神衛生上、19時以降のご来店はできるだけお控えいただけますと幸いです。

前日までの完全予約制です。ご来店・ご利用の際は、必ずご予約をお願いいたします。

ショートステイ

サイズ	料金
S サイズ ~15kg	¥700/1h
M サイズ 15kg~ 27kg	¥1,000/1h
L サイズ 27kg~	¥1,200/1h

最大4時間まで(4時間を超えるとデイケアの基本料金となります)
 ※介護が必要な場合 + ¥550~

初回限定 ステップアッププラン

回数	時間	料金
1回目	2時間	¥4,800 ¥300/1h
2回目	2時間	
3回目	4時間	
4回目	8時間	

※購入は初回の1回限りです。
 ※要介護含む、全てのワンちゃんが対象です。
 ※利用時間は2/2/4/8のみとなっております。

しつけ

愛犬と学ぶ!しつけ教室に参加してみませんか?



①しつけ相談	¥3,500		
②しつけレッスン 犬の保育園Hana ドッグランにて行います。 〒812-0061 福岡市東区筥松2丁目31-1 	生後	料金	
	生後6カ月まで	1回 ¥4,000	4回コース ¥14,500 8回コース ¥27,000
	生後7カ月以降	1回 ¥4,500	4回 ¥16,500

※①・②共に、所要時間は約1時間です。
 ※基礎トレーニングをメインとし、飼い主様と愛犬に合わせたレッスン内容で行います。



いぬのケアハウス
シェリー
 FUKUOKA

☎092-962-4713

〒811-0101 福岡県糟屋郡新宮町原上1733-1

24時間スタッフ常駐



ロングステイ(長期お預かり・老犬ホーム)

わん!ウィーク 1週間プラン

福岡市～古賀市の方は **送迎無料!** ※お時間をご相談ください。



料金区分		基本
S (小型)	～15kg	¥5,800 (1泊あたり)

※介護が必要な場合、1泊につき別途¥500～¥1,100が加算されます。

※2週間以上(14泊以上のお泊り)の場合は、さらにおトクな1ヵ月プランへの切り替えとなります。

1ヵ月プラン

・返金なし

料金区分		基本	要介助・個室管理	要介護
健康な子	10歳未満の小型犬	¥62,000 1日当 ¥2,100		
S (小型)	～15kg	¥81,000 1日当 ¥2,700	¥96,000 1日当 ¥3,200	¥111,000 1日当 ¥3,700
M (中・大型)	15kg～27kg	¥123,000 1日当 ¥4,100	¥138,000 1日当 ¥4,600	¥153,000 1日当 ¥5,100
L (超大型等)	27kg～	要相談 (¥155,000～)		

※健康な子プランで夜鳴きや問題行動、個室管理が必要な場合は、退去・更新時Sサイズ基本料の差額(¥19,000-)を頂戴します。

半年プラン

・180日計算

ご返金：滞在90日以内のみ (1日当×日数)
+準備金10万円の差額をご返金

料金区分		基本	要介助・介護
健康な子	10歳未満の小型犬	¥324,000 1日当 ¥1,800	
S (小型)	～15kg	¥378,000 1日当 ¥2,100	¥450,000 1日当 ¥2,500
M (中・大型)	15kg～27kg	¥432,000 1日当 ¥2,400	¥504,000 1日当 ¥2,800
L (超大型等)	27kg～	要相談 (¥550,000～)	

※健康な子プランで夜鳴きや問題行動、個室管理が必要な場合は、退去・更新時Sサイズ基本料の差額(¥54,000-)を頂戴します。

※入居時に、**医療費30,000円**をお預かりさせて頂き不足した場合は後日ご請求させていただきます。

※全プラン、ご一括でのお支払いとなります。

※入居料金には、月1回のシャンプー代が含まれております。

月に一回以上のシャンプーをご希望の場合は、別途料金が発生致します。

※ご希望の食事をご希望の場合は、お持ち込み頂くか

別途料金でご用意致します。

1年プラン

・365日計算

ご返金：滞在180日以内のみ
(1日当×日数)+準備金
15万円の差額をご返金

料金区分		ワンちゃんの状態を問わず1年毎
S (小型)	～15kg	¥547,500 1日当 ¥1,500
M (中・大型)	15kg～27kg	¥657,000 1日当 ¥1,800
L (超大型等)	27kg～	要相談

※お客様都合で中途解約する場合、ワンちゃんが該当する半年プラン料金との差額を契約解除金として頂戴いたします。

※ノミ・ダニ感染予防のための投薬は毎月実施致します。
(お預かり医療費より)

※フィラリア予防は、任意となります。(お預かり医療費より)

※混合ワクチン・狂犬病予防接種の証明書をご提示ください。

(病気等で免除の場合は、獣医師発行の免除証明をご準備ください。)

全プラン消費税10%込み



シャンプー／トリミング

犬種	シャンプーコース	トリミングコース		
		バリカン	サマーカット	オールシザー
チワワ(S)・ミニピン	¥4,000～	—	—	—
チワワ(L)	¥4,800～	¥5,800～	—	—
Mダックス(S)	¥4,300～	—	—	—
Mダックス(L)	¥5,000～	¥6,000～	—	—
パピヨン	¥5,000～	¥6,500～	—	—
ポメラニアン	¥5,500～	¥6,000～	—	¥7,500～
ヨーキー	¥5,000～	¥6,000～	¥7,000～	¥8,000～
マルチーズ	¥5,000～	¥6,000～	¥7,000～	¥8,000～
Tプードル	¥5,500～	¥6,500～	¥7,500～	¥8,500～
シーズー	¥5,500～	¥6,500～	¥7,500～	¥8,500～
シュナウザー	¥5,500～	¥6,500～	¥7,500～	—
ビジョンフリーゼ	¥6,500～	¥7,000～	¥8,500～	—
フレンチブルドッグ	¥5,000～	—	—	—
パグ	¥5,000～	¥6,500～	—	—
ペキニーズ	¥5,500～	¥6,500～	—	—
柴	¥6,500～	¥7,500～	—	—
コーギー	¥6,500～	¥7,500～	—	—
キャバリア	¥6,000～	¥7,000～	—	—
アメリカンコッカー	¥7,000～	¥8,000～	¥9,000～	—
シェルティ	¥7,000～	¥8,000～	—	—
ラブラドルレトリバー	¥8,500～	—	—	—
ゴールデンレトリバー	¥10,000～	¥13,000～	—	—

●各コースに【爪切り、耳掃除、足裏バリカン、肛門腺絞り】が含まれます。

●毛もつれ具合・体格によって料金は異なります。

●要介護のワンちゃんは追加料金が発生する場合がございます。

単品オプション

爪切り、耳掃除、足裏バリカン、肛門腺絞り、ブラッシング、歯磨き(1日2回)

各¥550

お手入れ3点セット

単品オプションの中から3点お選びください。

¥1,500

